
T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

OP SCACCODOPPIO (0902035A)
SAN FILIPPO DEL MELA - 24-04-2009 - 26-04-2009

Torneo OP SCACCODOPPIO 0902035A

Luogo SAN FILIPPO DEL MELA  [Messina - Sicilia]
Periodo 24-04-2009 - 26-04-2009

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione
Arbitri CARDACI CARLO - NAPOLI COSTA A.

Partecipanti 34

Sito Internet

Santagati Alessandro     

1Aleksic Nenad                   

2
Cannella Carlo           

3
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OP SCACCODOPPIO (0902035A)
SAN FILIPPO DEL MELA - 24-04-2009 - 26-04-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 CM Santagati Alessandro     4.5 ITA 14.0016.009.50 13.752138 1915 2196 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1987

2 1 IM Aleksic Nenad                   4.5 SRB 13.5015.509.00 13.252365 1877 2233 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1958

3 13 1N Cannella Carlo           4.0 ITA 14.5016.5010.0012.00 1828 1971 1975 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1960

4 6 CM Imbraguglia Fabio        4.0 ITA 12.5014.508.50 10.502079 1843 2005 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1986

5 7 CM Scattareggia Domenico    4.0 ITA 12.5014.008.00 9.50 2037 1898 2131 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1953

6 8 CM Alfarone Giovanni        3.5 ITA 10.5012.506.50 7.50 2000 1687 1749 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1954

7 9 CM Culle' Salvatore         3.0 ITA 13.5015.509.00 7.00 1985 1862 1931 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1961

8 11 1N Rosolia Giuseppe         3.0 ITA 13.0015.009.00 7.00 1903 1779 1856 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1959

9 4 CM Pinton Maurizio          3.0 ITA 11.0012.507.00 6.50 2122 1770 1832 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1953

10 10 1N Melato Pierpaolo         3.0 ITA 10.0011.507.00 5.50 1919 1756 1854 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1990

11 2 IM Ljubisavljevic Zivojin3.0 SRB 9.50 11.507.00 6.50 2278 1692 1702 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1941

12 16 2N Ferrigno Vincenzo        2.5 ITA 13.0013.508.50 4.00 1730 1912 1857 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1975

13 12 1N Reina Giuseppe           2.5 ITA 11.5013.507.00 5.25 1839 1833 1850 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1975

14 23 2N Arico' Maurizio          2.5 ITA 11.5012.007.50 4.25 1641 1831 1779 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1966

15 5 CM Cappadona Salvatore      2.5 ITA 11.0012.507.00 5.75 2085 1719 1648 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1960

16 18 2N Caruso Antonino          2.5 ITA 10.5011.006.00 3.00 1719 1676 1753 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1959

17 32 2N Maugeri Domenico         2.5 ITA 9.50 11.506.50 5.50 1466 1693 1628 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1947

18 28 3N Arrigo Stefano           2.5 ITA 8.50 10.005.50 4.00 1536 1684 1665 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1993

19 21 2N Pisacane Pietro          2.0 ITA 13.5015.509.00 5.00 1653 2094 1916 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1995

20 15 1N Nobile Stefano           2.0 ITA 11.5014.008.00 5.50 1731 1770 1696 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1964

21 30 2N Fiorella Loreto          2.0 ITA 11.5013.007.50 3.50 1556 1746 1624 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1952

22 26 3N Barrile Fabio            2.0 ITA 11.0012.507.50 3.75 1566 1768 1629 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 1972

23 25 3N Naro Luca                2.0 ITA 10.5012.507.00 4.50 1580 1653 1559 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1980

24 29 3N Silvestro Giorgio        2.0 ITA 9.00 11.006.50 4.25 1518 1659 1540 5 0 4 1 2 0 2 0 3 0 2 1 0 0 1993

25 14 2N Parla Aldo               2.0 ITA 9.00 10.506.00 3.75 1747 1682 1664 5 0 4 1 3 0 3 0 2 0 1 1 0 0 1939

26 24 2N Spadaro Antonio Carmelo  2.0 ITA 9.00 9.50 5.00 1.00 1596 1697 1644 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1970

27 27 3N Paladino Antonio         2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.50 1566 1606 1430 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1957

28 19 2N Trimarchi Giuseppe       1.5 ITA 8.50 8.50 5.50 4.25 1689 2088 1896 3 1 1 1 1 0 1 0 2 1 0 1 0 2 1976

29 31 3N Fenocchio Renato         1.5 ITA 9.50 10.006.50 1.50 1470 1709 1517 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1964

30 22 2N Frontera Domenico        1.0 ITA 12.0012.008.00 2.50 1644 1894 1637 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1965

31 20 2N Cento Claudio            1.0 ITA 9.00 9.00 4.50 2.25 1667 1791 1607 3 0 2 1 2 0 1 1 1 0 1 0 0 2 1985

32 17 2N Nania Alberto            1.0 ITA 6.50 6.50 2.50 0.50 1722 1709 1609 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1987

33 33 NC Salvia Lorenzo           0.5 ITA 8.50 9.00 6.00 0.25 1416 1601 1220 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1966

34 34 NC Nicosia Vincenzo         0.5 ITA 8.00 8.50 5.50 0.25 1395 1569 1203 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 0 0 1979
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 IM Aleksic Nenad                   SRB 2365 1877 2233 1958 M 900990

8 CM Alfarone Giovanni        ITA SIC ME 2000 1687 1749 1954 M 806978 111216

23 2N Arico' Maurizio          ITA SIC ME 1641 1831 1779 1966 M 130341

28 3N Arrigo Stefano           ITA SIC ME 1536 1684 1665 1993 M 119208

26 3N Barrile Fabio            ITA SIC ME 1566 1768 1629 1972 M 132947

13 1N Cannella Carlo           ITA SIC CT 1828 1971 1975 1960 M 136928

5 CM Cappadona Salvatore      ITA SIC ME 2085 1719 1648 1960 M 812846 108147

18 2N Caruso Antonino          ITA SIC CT 1719 1676 1753 1959 M 822604 100455

20 2N Cento Claudio            ITA SIC ME 1667 1791 1607 1985 M 108107

9 CM Culle' Salvatore         ITA SIC CL 1985 1862 1931 1961 M 812170 101450

31 3N Fenocchio Renato         ITA SIC ME 1470 1709 1517 1964 M 113832

16 2N Ferrigno Vincenzo        ITA SIC ME 1730 1912 1857 1975 M 115621

30 2N Fiorella Loreto          ITA SIC PA 1556 1746 1624 1952 M 116566

22 2N Frontera Domenico        ITA CAL KR 1644 1894 1637 1965 M 122807

6 CM Imbraguglia Fabio        ITA SIC CT 2079 1843 2005 1986 M 814903 107365

2 IM Ljubisavljevic ZivojinSRB 2278 1692 1702 1941 M 902896 110580

32 2N Maugeri Domenico         ITA SIC SR 1466 1693 1628 1947 M 121332

10 1N Melato Pierpaolo         ITA SIC CT 1919 1756 1854 1990 M 840777 117161

17 2N Nania Alberto            ITA SIC ME 1722 1709 1609 1987 M 119311

25 3N Naro Luca                ITA SIC ME 1580 1653 1559 1980 M 115620

34 NC Nicosia Vincenzo         ITA SIC CT 1395 1569 1203 1979 M 137449

15 1N Nobile Stefano           ITA SIC SR 1731 1770 1696 1964 M 109913

27 3N Paladino Antonio         ITA SIC CT 1566 1606 1430 1957 M 105783

14 2N Parla Aldo               ITA SIC ME 1747 1682 1664 1939 M 819344 115618

4 CM Pinton Maurizio          ITA SIC ME 2122 1770 1832 1953 M 820075 121783

21 2N Pisacane Pietro          ITA SIC CT 1653 2094 1916 1995 M 129107

12 1N Reina Giuseppe           ITA SIC CT 1839 1833 1850 1975 M 824178 100457

11 1N Rosolia Giuseppe         ITA SIC CT 1903 1779 1856 1959 M 816116 103432

33 NC Salvia Lorenzo           ITA SIC ME 1416 1601 1220 1966 M 127773

3 CM Santagati Alessandro     ITA SIC CT 2138 1915 2196 1987 M 814644 107367

7 CM Scattareggia Domenico    ITA SIC ME 2037 1898 2131 1953 M 830216 103825

29 3N Silvestro Giorgio        ITA SIC CT 1518 1659 1540 1993 M 128112

24 2N Spadaro Antonio Carmelo  ITA SIC ME 1596 1697 1644 1970 M 123005

19 2N Trimarchi Giuseppe       ITA SIC ME 1689 2088 1896 1976 M 105750

FSI - OP SCACCODOPPIO (0902035A) - SAN FILIPPO DEL MELA - 24-04-2009 - 26-04-2009 - Pag. 3/21



T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

OP SCACCODOPPIO (0902035A)
SAN FILIPPO DEL MELA - 24-04-2009 - 26-04-2009

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 IM Aleksic Nenad                   4.5 SRB | 18 N 1 | 12 B 1 | 21 N 1 | 7 B 1 | 3 N Â½ | -1

11 2 IM Ljubisavljevic Zivojin 3.0 SRB | 19 B 0 | 14 B 1 | 16 N Â½ | 23 N Â½ | 21 B 1 | 1

1 3 CM Santagati Alessandro     4.5 ITA | 20 N 1 | 16 B 1 | 9 N 1 | 13 B 1 | 1 B Â½ | 1

9 4 CM Pinton Maurizio          3.0 ITA | 21 B 0 | 31 N 1 | 15 B 1 | 10 N 1 | 6 B 0 | 1

15 5 CM Cappadona Salvatore      2.5 ITA | 22 N 0 | 24 B 1 | 19 N Â½ | 12 B 1 | 13 N 0 | -1

4 6 CM Imbraguglia Fabio        4.0 ITA | 23 B 1 | 13 N 0 | 17 B 1 | 11 B 1 | 4 N 1 | 1

5 7 CM Scattareggia Domenico    4.0 ITA | 24 N 1 | 22 B 1 | 11 N 1 | 1 N 0 | 9 B 1 | -1

6 8 CM Alfarone Giovanni        3.5 ITA | 25 B 1 | 15 N Â½ | 13 B 0 | 26 N 1 | 16 B 1 | 1

7 9 CM Culle' Salvatore         3.0 ITA | 26 N 1 | 10 B 1 | 3 B 0 | 21 N 1 | 7 N 0 | -1

10 10 1N Melato Pierpaolo         3.0 ITA | 27 B 1 | 9 N 0 | 22 B 1 | 4 B 0 | 32 N 1 | 1

8 11 1N Rosolia Giuseppe         3.0 ITA | 28 N 1 | 19 B 1 | 7 B 0 | 6 N 0 | 30 B 1 | 1

13 12 1N Reina Giuseppe           2.5 ITA | 29 B 1 | 1 N 0 | 30 B 1 | 5 N 0 | 23 B Â½ | 1

3 13 1N Cannella Carlo           4.0 ITA | 30 N 1 | 6 B 1 | 8 N 1 | 3 N 0 | 5 B 1 | -1

25 14 2N Parla Aldo               2.0 ITA | 31 B Â½ | 2 N 0 | 25 B Â½ | 29 N Â½ | 26 B Â½ | 1

20 15 1N Nobile Stefano           2.0 ITA | 32 N 1 | 8 B Â½ | 4 N 0 | 16 B 0 | 28 N Â½ | -1

12 16 2N Ferrigno Vincenzo        2.5 ITA | 33 B 1 | 3 N 0 | 2 B Â½ | 15 N 1 | 8 N 0 | -1

32 17 2N Nania Alberto            1.0 ITA | 34 N 1 | 21 B 0 | 6 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

16 18 2N Caruso Antonino          2.5 ITA | 1 B 0 | 20 B Â½ | 32 N 0 | 33 N 1 | 31 B 1 | 1

28 19 2N Trimarchi Giuseppe       1.5 ITA | 2 N 1 | 11 N 0 | 5 B Â½ | 0 0 | 0 0 | -1

31 20 2N Cento Claudio            1.0 ITA | 3 B 0 | 18 N Â½ | 29 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 1

19 21 2N Pisacane Pietro          2.0 ITA | 4 N 1 | 17 N 1 | 1 B 0 | 9 B 0 | 2 N 0 | -1

30 22 2N Frontera Domenico        1.0 ITA | 5 B 1 | 7 N 0 | 10 N 0 | 28 B 0 | 0 0 | 0

14 23 2N Arico' Maurizio          2.5 ITA | 6 N 0 | 26 B Â½ | 34 N 1 | 2 B Â½ | 12 N Â½ | -1

26 24 2N Spadaro Antonio Carmelo  2.0 ITA | 7 B 0 | 5 N 0 | 33 B 1 | 30 N 0 | 34 N 1 | -1

23 25 3N Naro Luca                2.0 ITA | 8 N 0 | 28 B 1 | 14 N Â½ | 32 B 0 | 29 B Â½ | 1

22 26 3N Barrile Fabio            2.0 ITA | 9 B 0 | 23 N Â½ | 31 B 1 | 8 B 0 | 14 N Â½ | 1

27 27 3N Paladino Antonio         2.0 ITA | 10 N 0 | 30 B 0 | 28 N 0 | 0 1 | 33 B 1 | 0

18 28 3N Arrigo Stefano           2.5 ITA | 11 B 0 | 25 N 0 | 27 B 1 | 22 N 1 | 15 B Â½ | 1

24 29 3N Silvestro Giorgio        2.0 ITA | 12 N 0 | 32 B Â½ | 20 N Â½ | 14 B Â½ | 25 N Â½ | -1

21 30 2N Fiorella Loreto          2.0 ITA | 13 B 0 | 27 N 1 | 12 N 0 | 24 B 1 | 11 N 0 | -1

29 31 3N Fenocchio Renato         1.5 ITA | 14 N Â½ | 4 B 0 | 26 N 0 | 34 B 1 | 18 N 0 | -1

17 32 2N Maugeri Domenico         2.5 ITA | 15 B 0 | 29 N Â½ | 18 B 1 | 25 N 1 | 10 B 0 | 1

33 33 NC Salvia Lorenzo           0.5 ITA | 16 N 0 | 34 B Â½ | 24 N 0 | 18 B 0 | 27 N 0 | -1

34 34 NC Nicosia Vincenzo         0.5 ITA | 17 B 0 | 33 N Â½ | 23 B 0 | 31 N 0 | 24 B 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 IM Aleksic Nenad                   SRB 2365 4 3.50 3.44 0.06 1877.202233 1958 M 900990

8 CM Alfarone Giovanni        ITA 2000 0 0.00 0 1687.001749 1954 M 806978 111216

5 CM Cappadona Salvatore      ITA 2085 1 1.00 0.81 0.19 1719.201648 1960 M 812846 108147

18 2N Caruso Antonino          ITA 1719 1 0.00 0.11 -0.11 1676.801753 1959 M 822604 100455

9 CM Culle' Salvatore         ITA 1985 3 1.00 1.32 -0.32 1862.601931 1961 M 812170 101450

6 CM Imbraguglia Fabio        ITA 2079 2 2.00 1.17 0.83 1843.202005 1986 M 814903 107365

2 IM Ljubisavljevic ZivojinSRB 2278 1 1.00 0.89 0.11 1692.001702 1941 M 902896 110580

10 1N Melato Pierpaolo         ITA 1919 2 0.00 0.65 -0.65 1756.601854 1990 M 840777 117161

14 2N Parla Aldo               ITA 1747 1 0.00 0.11 -0.11 1682.401664 1939 M 819344 115618

4 CM Pinton Maurizio          ITA 2122 2 1.00 1.32 -0.32 1770.401832 1953 M 820075 121783

12 1N Reina Giuseppe           ITA 1839 2 0.00 0.30 -0.3 1833.001850 1975 M 824178 100457

11 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1903 2 0.00 0.59 -0.59 1779.401856 1959 M 816116 103432

3 CM Santagati Alessandro     ITA 2138 2 1.50 0.91 0.59 1915.002196 1987 M 814644 107367

7 CM Scattareggia Domenico    ITA 2037 3 2.00 1.38 0.62 1898.602131 1953 M 830216 103825
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

23 2N Arico' Maurizio          ITA 1641 2 1.50 1.90 0.6 18 1831.401779 1966 M 130341

28 3N Arrigo Stefano           ITA 1536 4 2.50 1.60 0.9 27 1684.801665 1993 M 119208

26 3N Barrile Fabio            ITA 1566 2 1.50 1.50 0.5 15 1768.601629 1972 M 132947

13 1N Cannella Carlo           ITA 1828 1 1.00 1.60 2.4 72 1971.601975 1960 M 136928

20 2N Cento Claudio            ITA 1667 1 0.50 1.20 -0.2 -6 1791.671607 1985 M 108107

31 3N Fenocchio Renato         ITA 1470 2 1.00 1.40 0.1 3 1709.801517 1964 M 113832

16 2N Ferrigno Vincenzo        ITA 1730 2 2.00 1.80 0.7 24 1912.601857 1975 M 115621

30 2N Fiorella Loreto          ITA 1556 3 2.00 1.40 0.6 27 1746.401624 1952 M 116566

22 2N Frontera Domenico        ITA 1644 1 0.00 1.00 0 0 1894.251637 1965 M 122807

32 2N Maugeri Domenico         ITA 1466 3 1.50 1.30 1.2 39 1693.401628 1947 M 121332

17 2N Nania Alberto            ITA 1722 2 1.00 1.60 -0.6 -18 1709.001609 1987 M 119311

25 3N Naro Luca                ITA 1580 3 1.50 2.20 -0.2 -6 1653.401559 1980 M 115620

34 NC Nicosia Vincenzo         ITA 1395 5 0.50 1.40 -0.9 -27 1569.001203 1979 M 137449

15 1N Nobile Stefano           ITA 1731 3 1.50 2.40 -0.4 -9 1770.801696 1964 M 109913

27 3N Paladino Antonio         ITA 1566 3 1.00 1.90 -0.9 -27 1606.751430 1957 M 105783

21 2N Pisacane Pietro          ITA 1653 1 1.00 0.90 1.1 36 2094.401916 1995 M 129107

33 NC Salvia Lorenzo           ITA 1416 4 0.50 1.40 -0.9 -27 1601.201220 1966 M 127773

29 3N Silvestro Giorgio        ITA 1518 3 1.50 1.60 0.4 12 1659.801540 1993 M 128112

24 2N Spadaro Antonio Carmelo  ITA 1596 3 2.00 2.30 -0.3 -9 1697.801644 1970 M 123005

19 2N Trimarchi Giuseppe       ITA 1689 0 0.00 0.50 1 33 2088.671896 1976 M 105750
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 2N Caruso Antonino          ITA 1719   |  1 IM Aleksic Nenad                   SRB 2365 0 - 1

2 2 IM Ljubisavljevic Zivojin SRB 2278   |  19 2N Trimarchi Giuseppe       ITA 1689 0 - 1

3 20 2N Cento Claudio            ITA 1667   |  3 CM Santagati Alessandro     ITA 2138 0 - 1

4 4 CM Pinton Maurizio          ITA 2122   |  21 2N Pisacane Pietro          ITA 1653 0 - 1

5 22 2N Frontera Domenico        ITA 1644   |  5 CM Cappadona Salvatore      ITA 2085 1 - 0

6 6 CM Imbraguglia Fabio        ITA 2079   |  23 2N Arico' Maurizio          ITA 1641 1 - 0

7 24 2N Spadaro Antonio Carmelo  ITA 1596   |  7 CM Scattareggia Domenico    ITA 2037 0 - 1

8 8 CM Alfarone Giovanni        ITA 2000   |  25 3N Naro Luca                ITA 1580 1 - 0

9 26 3N Barrile Fabio            ITA 1566   |  9 CM Culle' Salvatore         ITA 1985 0 - 1

10 10 1N Melato Pierpaolo         ITA 1919   |  27 3N Paladino Antonio         ITA 1566 1 - 0

11 28 3N Arrigo Stefano           ITA 1536   |  11 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1903 0 - 1

12 12 1N Reina Giuseppe           ITA 1839   |  29 3N Silvestro Giorgio        ITA 1518 1 - 0

13 30 2N Fiorella Loreto          ITA 1556   |  13 1N Cannella Carlo           ITA 1828 0 - 1

14 14 2N Parla Aldo               ITA 1747   |  31 3N Fenocchio Renato         ITA 1470 Â½ - Â½

15 32 2N Maugeri Domenico         ITA 1466   |  15 1N Nobile Stefano           ITA 1731 0 - 1

16 16 2N Ferrigno Vincenzo        ITA 1730   |  33 NC Salvia Lorenzo           ITA 1416 1 - 0

17 34 NC Nicosia Vincenzo         ITA 1395   |  17 2N Nania Alberto            ITA 1722 0 - 1
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OP SCACCODOPPIO (0902035A)
SAN FILIPPO DEL MELA - 24-04-2009 - 26-04-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Aleksic Nenad                   1 SRB 2365   |  12 1N Reina Giuseppe           1 ITA 1839 1 - 0

2 3 CM Santagati Alessandro     1 ITA 2138   |  16 2N Ferrigno Vincenzo        1 ITA 1730 1 - 0

3 13 1N Cannella Carlo           1 ITA 1828   |  6 CM Imbraguglia Fabio        1 ITA 2079 1 - 0

4 7 CM Scattareggia Domenico    1 ITA 2037   |  22 2N Frontera Domenico        1 ITA 1644 1 - 0

5 15 1N Nobile Stefano           1 ITA 1731   |  8 CM Alfarone Giovanni        1 ITA 2000 Â½ - Â½

6 9 CM Culle' Salvatore         1 ITA 1985   |  10 1N Melato Pierpaolo         1 ITA 1919 1 - 0

7 11 1N Rosolia Giuseppe         1 ITA 1903   |  19 2N Trimarchi Giuseppe       1 ITA 1689 1 - 0

8 17 2N Nania Alberto            1 ITA 1722   |  21 2N Pisacane Pietro          1 ITA 1653 0 - 1

9 2 IM Ljubisavljevic Zivojin0 SRB 2278   |  14 2N Parla Aldo               0.5 ITA 1747 1 - 0

10 31 3N Fenocchio Renato         0.5 ITA 1470   |  4 CM Pinton Maurizio          0 ITA 2122 0 - 1

11 5 CM Cappadona Salvatore      0 ITA 2085   |  24 2N Spadaro Antonio Carmelo  0 ITA 1596 1 - 0

12 18 2N Caruso Antonino          0 ITA 1719   |  20 2N Cento Claudio            0 ITA 1667 Â½ - Â½

13 23 2N Arico' Maurizio          0 ITA 1641   |  26 3N Barrile Fabio            0 ITA 1566 Â½ - Â½

14 25 3N Naro Luca                0 ITA 1580   |  28 3N Arrigo Stefano           0 ITA 1536 1 - 0

15 27 3N Paladino Antonio         0 ITA 1566   |  30 2N Fiorella Loreto          0 ITA 1556 0 - 1

16 29 3N Silvestro Giorgio        0 ITA 1518   |  32 2N Maugeri Domenico         0 ITA 1466 Â½ - Â½

17 33 NC Salvia Lorenzo           0 ITA 1416   |  34 NC Nicosia Vincenzo         0 ITA 1395 Â½ - Â½
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OP SCACCODOPPIO (0902035A)
SAN FILIPPO DEL MELA - 24-04-2009 - 26-04-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 2N Pisacane Pietro          2 ITA 1653   |  1 IM Aleksic Nenad                   2 SRB 2365 0 - 1

2 9 CM Culle' Salvatore         2 ITA 1985   |  3 CM Santagati Alessandro     2 ITA 2138 0 - 1

3 11 1N Rosolia Giuseppe         2 ITA 1903   |  7 CM Scattareggia Domenico    2 ITA 2037 0 - 1

4 8 CM Alfarone Giovanni        1.5 ITA 2000   |  13 1N Cannella Carlo           2 ITA 1828 0 - 1

5 4 CM Pinton Maurizio          1 ITA 2122   |  15 1N Nobile Stefano           1.5 ITA 1731 1 - 0

6 16 2N Ferrigno Vincenzo        1 ITA 1730   |  2 IM Ljubisavljevic Zivojin1 SRB 2278 Â½ - Â½

7 19 2N Trimarchi Giuseppe       1 ITA 1689   |  5 CM Cappadona Salvatore      1 ITA 2085 Â½ - Â½

8 6 CM Imbraguglia Fabio        1 ITA 2079   |  17 2N Nania Alberto            1 ITA 1722 1 - 0

9 10 1N Melato Pierpaolo         1 ITA 1919   |  22 2N Frontera Domenico        1 ITA 1644 1 - 0

10 12 1N Reina Giuseppe           1 ITA 1839   |  30 2N Fiorella Loreto          1 ITA 1556 1 - 0

11 14 2N Parla Aldo               0.5 ITA 1747   |  25 3N Naro Luca                1 ITA 1580 Â½ - Â½

12 32 2N Maugeri Domenico         0.5 ITA 1466   |  18 2N Caruso Antonino          0.5 ITA 1719 1 - 0

13 20 2N Cento Claudio            0.5 ITA 1667   |  29 3N Silvestro Giorgio        0.5 ITA 1518 Â½ - Â½

14 34 NC Nicosia Vincenzo         0.5 ITA 1395   |  23 2N Arico' Maurizio          0.5 ITA 1641 0 - 1

15 26 3N Barrile Fabio            0.5 ITA 1566   |  31 3N Fenocchio Renato         0.5 ITA 1470 1 - 0

16 24 2N Spadaro Antonio Carmelo  0 ITA 1596   |  33 NC Salvia Lorenzo           0.5 ITA 1416 1 - 0

17 28 3N Arrigo Stefano           0 ITA 1536   |  27 3N Paladino Antonio         0 ITA 1566 1 - 0
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OP SCACCODOPPIO (0902035A)
SAN FILIPPO DEL MELA - 24-04-2009 - 26-04-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Aleksic Nenad                   3 SRB 2365   |  7 CM Scattareggia Domenico    3 ITA 2037 1 - 0

2 3 CM Santagati Alessandro     3 ITA 2138   |  13 1N Cannella Carlo           3 ITA 1828 1 - 0

3 10 1N Melato Pierpaolo         2 ITA 1919   |  4 CM Pinton Maurizio          2 ITA 2122 0 - 1

4 6 CM Imbraguglia Fabio        2 ITA 2079   |  11 1N Rosolia Giuseppe         2 ITA 1903 1 - 0

5 21 2N Pisacane Pietro          2 ITA 1653   |  9 CM Culle' Salvatore         2 ITA 1985 0 - 1

6 5 CM Cappadona Salvatore      1.5 ITA 2085   |  12 1N Reina Giuseppe           2 ITA 1839 1 - 0

7 23 2N Arico' Maurizio          1.5 ITA 1641   |  2 IM Ljubisavljevic Zivojin1.5 SRB 2278 Â½ - Â½

8 26 3N Barrile Fabio            1.5 ITA 1566   |  8 CM Alfarone Giovanni        1.5 ITA 2000 0 - 1

9 15 1N Nobile Stefano           1.5 ITA 1731   |  16 2N Ferrigno Vincenzo        1.5 ITA 1730 0 - 1

10 25 3N Naro Luca                1.5 ITA 1580   |  32 2N Maugeri Domenico         1.5 ITA 1466 0 - 1

11 29 3N Silvestro Giorgio        1 ITA 1518   |  14 2N Parla Aldo               1 ITA 1747 Â½ - Â½

12 22 2N Frontera Domenico        1 ITA 1644   |  28 3N Arrigo Stefano           1 ITA 1536 0 - 1

13 30 2N Fiorella Loreto          1 ITA 1556   |  24 2N Spadaro Antonio Carmelo  1 ITA 1596 1 - 0

14 33 NC Salvia Lorenzo           0.5 ITA 1416   |  18 2N Caruso Antonino          0.5 ITA 1719 0 - 1

15 31 3N Fenocchio Renato         0.5 ITA 1470   |  34 NC Nicosia Vincenzo         0.5 ITA 1395 1 - 0

16 19 2N Trimarchi Giuseppe       1.5 ITA 1689   |  0 - F

17 17 2N Nania Alberto            1 ITA 1722   |  0 - F

18 20 2N Cento Claudio            1 ITA 1667   |  0 - F

19 27 3N Paladino Antonio         0 ITA 1566   |  1 - F
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OP SCACCODOPPIO (0902035A)
SAN FILIPPO DEL MELA - 24-04-2009 - 26-04-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Santagati Alessandro     4 ITA 2138   |  1 IM Aleksic Nenad                   4 SRB 2365 Â½ - Â½

2 4 CM Pinton Maurizio          3 ITA 2122   |  6 CM Imbraguglia Fabio        3 ITA 2079 0 - 1

3 7 CM Scattareggia Domenico    3 ITA 2037   |  9 CM Culle' Salvatore         3 ITA 1985 1 - 0

4 13 1N Cannella Carlo           3 ITA 1828   |  5 CM Cappadona Salvatore      2.5 ITA 2085 1 - 0

5 8 CM Alfarone Giovanni        2.5 ITA 2000   |  16 2N Ferrigno Vincenzo        2.5 ITA 1730 1 - 0

6 32 2N Maugeri Domenico         2.5 ITA 1466   |  10 1N Melato Pierpaolo         2 ITA 1919 0 - 1

7 2 IM Ljubisavljevic Zivojin2 SRB 2278   |  21 2N Pisacane Pietro          2 ITA 1653 1 - 0

8 11 1N Rosolia Giuseppe         2 ITA 1903   |  30 2N Fiorella Loreto          2 ITA 1556 1 - 0

9 12 1N Reina Giuseppe           2 ITA 1839   |  23 2N Arico' Maurizio          2 ITA 1641 Â½ - Â½

10 28 3N Arrigo Stefano           2 ITA 1536   |  15 1N Nobile Stefano           1.5 ITA 1731 Â½ - Â½

11 14 2N Parla Aldo               1.5 ITA 1747   |  26 3N Barrile Fabio            1.5 ITA 1566 Â½ - Â½

12 18 2N Caruso Antonino          1.5 ITA 1719   |  31 3N Fenocchio Renato         1.5 ITA 1470 1 - 0

13 25 3N Naro Luca                1.5 ITA 1580   |  29 3N Silvestro Giorgio        1.5 ITA 1518 Â½ - Â½

14 34 NC Nicosia Vincenzo         0.5 ITA 1395   |  24 2N Spadaro Antonio Carmelo  1 ITA 1596 0 - 1

15 27 3N Paladino Antonio         1 ITA 1566   |  33 NC Salvia Lorenzo           0.5 ITA 1416 1 - 0

16 19 2N Trimarchi Giuseppe       1.5 ITA 1689   |  0 - F

17 17 2N Nania Alberto            1 ITA 1722   |  0 - F

18 20 2N Cento Claudio            1 ITA 1667   |  0 - F

19 22 2N Frontera Domenico        1 ITA 1644   |  0 - F
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OP SCACCODOPPIO (0902035A)
SAN FILIPPO DEL MELA - 24-04-2009 - 26-04-2009

1 Aleksic Nenad                   
IM SRB   Elo FIDE: 2365 Perf: 2233 Media: 1877.20 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Caruso Antonino          ITA 1719 646 0.92 1 1 1

2 B 12 1N Reina Giuseppe           ITA 1839 526 0.92 1 2 2

3 N 21 2N Pisacane Pietro          ITA 1653 1 2 3

4 B 7 CM Scattareggia Domenico    ITA 2037 328 0.87 1 3 4

5 N 3 CM Santagati Alessandro     ITA 2138 227 0.79 Â½ 3 4

3.5 3 4

2 Ljubisavljevic Zivojin
IM SRB   Elo FIDE: 2278 Perf: 1702 Media: 1692.00 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Trimarchi Giuseppe       ITA 1689 0 0 0

2 B 14 2N Parla Aldo               ITA 1747 531 0.92 1 1 1

3 N 16 2N Ferrigno Vincenzo        ITA 1730 Â½ 1 1

4 N 23 2N Arico' Maurizio          ITA 1641 Â½ 1 1

5 B 21 2N Pisacane Pietro          ITA 1653 1 1 2

0.92 1 2

3 Santagati Alessandro     
CM ITA   Elo FIDE: 2138 Perf: 2196 Media: 1915.00 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Cento Claudio            ITA 1667 1 0 1

2 B 16 2N Ferrigno Vincenzo        ITA 1730 1 0 2

3 N 9 CM Culle' Salvatore         ITA 1985 153 0.7 1 1 3

4 B 13 1N Cannella Carlo           ITA 1828 1 1 4

5 B 1 IM Aleksic Nenad                   SRB 2365 -227 0.21 Â½ 1 4

0.91 1 4

4 Pinton Maurizio          
CM ITA   Elo FIDE: 2122 Perf: 1832 Media: 1770.40 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Pisacane Pietro          ITA 1653 0 0 0

2 N 31 3N Fenocchio Renato         ITA 1470 1 0 1

3 B 15 1N Nobile Stefano           ITA 1731 1 0 2

4 N 10 1N Melato Pierpaolo         ITA 1919 203 0.76 1 1 3

5 B 6 CM Imbraguglia Fabio        ITA 2079 43 0.56 0 1 3

1.32 1 3

FSI - OP SCACCODOPPIO (0902035A) - SAN FILIPPO DEL MELA - 24-04-2009 - 26-04-2009 - Pag. 12/21



T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

OP SCACCODOPPIO (0902035A)
SAN FILIPPO DEL MELA - 24-04-2009 - 26-04-2009

5 Cappadona Salvatore      
CM ITA   Elo FIDE: 2085 Perf: 1648 Media: 1719.20 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Frontera Domenico        ITA 1644 0 0 0

2 B 24 2N Spadaro Antonio Carmelo  ITA 1596 1 0 1

3 N 19 2N Trimarchi Giuseppe       ITA 1689 Â½ 0 1

4 B 12 1N Reina Giuseppe           ITA 1839 246 0.81 1 1 2

5 N 13 1N Cannella Carlo           ITA 1828 0 1 2

0.81 1 2

6 Imbraguglia Fabio        
CM ITA   Elo FIDE: 2079 Perf: 2005 Media: 1843.20 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Arico' Maurizio          ITA 1641 1 0 1

2 N 13 1N Cannella Carlo           ITA 1828 0 0 1

3 B 17 2N Nania Alberto            ITA 1722 1 0 2

4 B 11 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1903 176 0.73 1 1 3

5 N 4 CM Pinton Maurizio          ITA 2122 -43 0.44 1 2 4

1.17 2 4

7 Scattareggia Domenico    
CM ITA   Elo FIDE: 2037 Perf: 2131 Media: 1898.60 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Spadaro Antonio Carmelo  ITA 1596 1 0 1

2 B 22 2N Frontera Domenico        ITA 1644 1 0 2

3 N 11 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1903 134 0.68 1 1 3

4 N 1 IM Aleksic Nenad                   SRB 2365 -328 0.13 0 1 3

5 B 9 CM Culle' Salvatore         ITA 1985 52 0.57 1 2 4

1.38 2 4

8 Alfarone Giovanni        
CM ITA   Elo FIDE: 2000 Perf: 1749 Media: 1687.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Naro Luca                ITA 1580 1 0 1

2 N 15 1N Nobile Stefano           ITA 1731 Â½ 0 1

3 B 13 1N Cannella Carlo           ITA 1828 0 0 1

4 N 26 3N Barrile Fabio            ITA 1566 1 0 2

5 B 16 2N Ferrigno Vincenzo        ITA 1730 1 0 3

0 0 3
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OP SCACCODOPPIO (0902035A)
SAN FILIPPO DEL MELA - 24-04-2009 - 26-04-2009

9 Culle' Salvatore         
CM ITA   Elo FIDE: 1985 Perf: 1931 Media: 1862.60 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Barrile Fabio            ITA 1566 1 0 1

2 B 10 1N Melato Pierpaolo         ITA 1919 66 0.59 1 1 2

3 B 3 CM Santagati Alessandro     ITA 2138 -153 0.3 0 1 2

4 N 21 2N Pisacane Pietro          ITA 1653 1 1 3

5 N 7 CM Scattareggia Domenico    ITA 2037 -52 0.43 0 1 3

1.32 1 3

10 Melato Pierpaolo         
1N ITA   Elo FIDE: 1919 Perf: 1854 Media: 1756.60 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Paladino Antonio         ITA 1566 1 0 1

2 N 9 CM Culle' Salvatore         ITA 1985 -66 0.41 0 0 1

3 B 22 2N Frontera Domenico        ITA 1644 1 0 2

4 B 4 CM Pinton Maurizio          ITA 2122 -203 0.24 0 0 2

5 N 32 2N Maugeri Domenico         ITA 1466 1 0 3

0.65 0 3

11 Rosolia Giuseppe         
1N ITA   Elo FIDE: 1903 Perf: 1856 Media: 1779.40 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Arrigo Stefano           ITA 1536 1 0 1

2 B 19 2N Trimarchi Giuseppe       ITA 1689 1 0 2

3 B 7 CM Scattareggia Domenico    ITA 2037 -134 0.32 0 0 2

4 N 6 CM Imbraguglia Fabio        ITA 2079 -176 0.27 0 0 2

5 B 30 2N Fiorella Loreto          ITA 1556 1 0 3

0.59 0 3

12 Reina Giuseppe           
1N ITA   Elo FIDE: 1839 Perf: 1850 Media: 1833.00 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 3N Silvestro Giorgio        ITA 1518 1 0 1

2 N 1 IM Aleksic Nenad                   SRB 2365 -526 0.08 0 0 1

3 B 30 2N Fiorella Loreto          ITA 1556 1 0 2

4 N 5 CM Cappadona Salvatore      ITA 2085 -246 0.19 0 0 2

5 B 23 2N Arico' Maurizio          ITA 1641 Â½ 0 2

0.27 0 2
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OP SCACCODOPPIO (0902035A)
SAN FILIPPO DEL MELA - 24-04-2009 - 26-04-2009

13 Cannella Carlo           
1N ITA Elo Italia: 1828 Variaz: 72 Perf: 1975 Media: 1971.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 2N Fiorella Loreto          ITA 1556 272 0.83 1 1 1

2 B 6 CM Imbraguglia Fabio        ITA 2079 -251 0.19 1 2 2

3 N 8 CM Alfarone Giovanni        ITA 2000 -172 0.27 1 3 3

4 N 3 CM Santagati Alessandro     ITA 2138 -310 0.14 0 3 3

5 B 5 CM Cappadona Salvatore      ITA 2085 -257 0.18 1 4 4

1.61 4 4

14 Parla Aldo               
2N ITA   Elo FIDE: 1747 Perf: 1664 Media: 1682.40 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 3N Fenocchio Renato         ITA 1470 Â½ 0 0

2 N 2 IM Ljubisavljevic Zivojin SRB 2278 -531 0.08 0 0 0

3 B 25 3N Naro Luca                ITA 1580 Â½ 0 0

4 N 29 3N Silvestro Giorgio        ITA 1518 Â½ 0 0

5 B 26 3N Barrile Fabio            ITA 1566 Â½ 0 0

0.08 0 0

15 Nobile Stefano           
1N ITA Elo Italia: 1731 Variaz: -9 Perf: 1696 Media: 1770.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 2N Maugeri Domenico         ITA 1466 265 0.82 1 1 1

2 B 8 CM Alfarone Giovanni        ITA 2000 -269 0.17 Â½ 1 1

3 N 4 CM Pinton Maurizio          ITA 2122 -391 0.09 0 1 1

4 B 16 2N Ferrigno Vincenzo        ITA 1730 1 0.5 0 1 1

5 N 28 3N Arrigo Stefano           ITA 1536 195 0.75 Â½ 1 1

2.33 1 1

16 Ferrigno Vincenzo        
2N ITA Elo Italia: 1730 Variaz: 24 Perf: 1857 Media: 1912.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Salvia Lorenzo           ITA 1416 314 0.86 1 1 1

2 N 3 CM Santagati Alessandro     ITA 2138 -408 0.08 0 1 1

3 B 2 IM Ljubisavljevic Zivojin SRB 2278 -548 0.08 Â½ 1 1

4 N 15 1N Nobile Stefano           ITA 1731 -1 0.5 1 2 2

5 N 8 CM Alfarone Giovanni        ITA 2000 -270 0.17 0 2 2

1.69 2 2
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OP SCACCODOPPIO (0902035A)
SAN FILIPPO DEL MELA - 24-04-2009 - 26-04-2009

17 Nania Alberto            
2N ITA Elo Italia: 1722 Variaz: -18 Perf: 1609 Media: 1709.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Nicosia Vincenzo         ITA 1395 327 0.87 1 1 1

2 B 21 2N Pisacane Pietro          ITA 1653 69 0.6 0 1 1

3 N 6 CM Imbraguglia Fabio        ITA 2079 -357 0.11 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.58 1 1

18 Caruso Antonino          
2N ITA   Elo FIDE: 1719 Perf: 1753 Media: 1676.80 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Aleksic Nenad                   SRB 2365 -646 0.08 0 0 0

2 B 20 2N Cento Claudio            ITA 1667 Â½ 0 0

3 N 32 2N Maugeri Domenico         ITA 1466 0 0 0

4 N 33 NC Salvia Lorenzo           ITA 1416 1 0 1

5 B 31 3N Fenocchio Renato         ITA 1470 1 0 2

0.08 0 2

19 Trimarchi Giuseppe       
2N ITA Elo Italia: 1689 Variaz: 33 Perf: 1896 Media: 2088.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 IM Ljubisavljevic Zivojin SRB 2278 -589 0.08 1 1 1

2 N 11 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1903 -214 0.23 0 1 1

3 B 5 CM Cappadona Salvatore      ITA 2085 -396 0.08 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.39 1 1

20 Cento Claudio            
2N ITA Elo Italia: 1667 Variaz: -6 Perf: 1607 Media: 1791.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Santagati Alessandro     ITA 2138 -471 0.08 0 0 0

2 N 18 2N Caruso Antonino          ITA 1719 -52 0.43 Â½ 0 0

3 B 29 3N Silvestro Giorgio        ITA 1518 149 0.7 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.21 0 0
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OP SCACCODOPPIO (0902035A)
SAN FILIPPO DEL MELA - 24-04-2009 - 26-04-2009

21 Pisacane Pietro          
2N ITA Elo Italia: 1653 Variaz: 36 Perf: 1916 Media: 2094.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Pinton Maurizio          ITA 2122 -469 0.08 1 1 1

2 N 17 2N Nania Alberto            ITA 1722 -69 0.4 1 2 2

3 B 1 IM Aleksic Nenad                   SRB 2365 -712 0.08 0 2 2

4 B 9 CM Culle' Salvatore         ITA 1985 -332 0.12 0 2 2

5 N 2 IM Ljubisavljevic Zivojin SRB 2278 -625 0.08 0 2 2

0.76 2 2

22 Frontera Domenico        
2N ITA Elo Italia: 1644 Variaz: 0 Perf: 1637 Media: 1894.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Cappadona Salvatore      ITA 2085 -441 0.08 1 1 1

2 N 7 CM Scattareggia Domenico    ITA 2037 -393 0.08 0 1 1

3 N 10 1N Melato Pierpaolo         ITA 1919 -275 0.17 0 1 1

4 B 28 3N Arrigo Stefano           ITA 1536 108 0.65 0 1 1

5 0 0 F 1 1

0.98 1 1

23 Arico' Maurizio          
2N ITA Elo Italia: 1641 Variaz: 18 Perf: 1779 Media: 1831.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Imbraguglia Fabio        ITA 2079 -438 0.08 0 0 0

2 B 26 3N Barrile Fabio            ITA 1566 75 0.6 Â½ 0 0

3 N 34 NC Nicosia Vincenzo         ITA 1395 246 0.81 1 1 1

4 B 2 IM Ljubisavljevic Zivojin SRB 2278 -637 0.08 Â½ 1 1

5 N 12 1N Reina Giuseppe           ITA 1839 -198 0.24 Â½ 1 1

1.81 1 1

24 Spadaro Antonio Carmelo  
2N ITA Elo Italia: 1596 Variaz: -9 Perf: 1644 Media: 1697.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Scattareggia Domenico    ITA 2037 -441 0.08 0 0 0

2 N 5 CM Cappadona Salvatore      ITA 2085 -489 0.08 0 0 0

3 B 33 NC Salvia Lorenzo           ITA 1416 180 0.74 1 1 1

4 N 30 2N Fiorella Loreto          ITA 1556 40 0.56 0 1 1

5 N 34 NC Nicosia Vincenzo         ITA 1395 201 0.76 1 2 2

2.22 2 2
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25 Naro Luca                
3N ITA Elo Italia: 1580 Variaz: -6 Perf: 1559 Media: 1653.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Alfarone Giovanni        ITA 2000 -420 0.08 0 0 0

2 B 28 3N Arrigo Stefano           ITA 1536 44 0.56 1 1 1

3 N 14 2N Parla Aldo               ITA 1747 -167 0.28 Â½ 1 1

4 B 32 2N Maugeri Domenico         ITA 1466 114 0.66 0 1 1

5 B 29 3N Silvestro Giorgio        ITA 1518 62 0.59 Â½ 1 1

2.17 1 1

26 Barrile Fabio            
3N ITA Elo Italia: 1566 Variaz: 15 Perf: 1629 Media: 1768.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Culle' Salvatore         ITA 1985 -419 0.08 0 0 0

2 N 23 2N Arico' Maurizio          ITA 1641 -75 0.4 Â½ 0 0

3 B 31 3N Fenocchio Renato         ITA 1470 96 0.63 1 1 1

4 B 8 CM Alfarone Giovanni        ITA 2000 -434 0.08 0 1 1

5 N 14 2N Parla Aldo               ITA 1747 -181 0.26 Â½ 1 1

1.45 1 1

27 Paladino Antonio         
3N ITA Elo Italia: 1566 Variaz: -27 Perf: 1430 Media: 1606.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Melato Pierpaolo         ITA 1919 -353 0.11 0 0 0

2 B 30 2N Fiorella Loreto          ITA 1556 10 0.51 0 0 0

3 N 28 3N Arrigo Stefano           ITA 1536 30 0.54 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 33 NC Salvia Lorenzo           ITA 1416 150 0.7 1 1 2

1.86 1 2

28 Arrigo Stefano           
3N ITA Elo Italia: 1536 Variaz: 27 Perf: 1665 Media: 1684.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1903 -367 0.1 0 0 0

2 N 25 3N Naro Luca                ITA 1580 -44 0.44 0 0 0

3 B 27 3N Paladino Antonio         ITA 1566 -30 0.46 1 1 1

4 N 22 2N Frontera Domenico        ITA 1644 -108 0.35 1 2 2

5 B 15 1N Nobile Stefano           ITA 1731 -195 0.25 Â½ 2 2

1.6 2 2
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29 Silvestro Giorgio        
3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: 12 Perf: 1540 Media: 1659.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Reina Giuseppe           ITA 1839 -321 0.13 0 0 0

2 B 32 2N Maugeri Domenico         ITA 1466 52 0.57 Â½ 0 0

3 N 20 2N Cento Claudio            ITA 1667 -149 0.3 Â½ 0 0

4 B 14 2N Parla Aldo               ITA 1747 -229 0.21 Â½ 0 0

5 N 25 3N Naro Luca                ITA 1580 -62 0.41 Â½ 0 0

1.62 0 0

30 Fiorella Loreto          
2N ITA Elo Italia: 1556 Variaz: 27 Perf: 1624 Media: 1746.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Cannella Carlo           ITA 1828 -272 0.17 0 0 0

2 N 27 3N Paladino Antonio         ITA 1566 -10 0.49 1 1 1

3 N 12 1N Reina Giuseppe           ITA 1839 -283 0.16 0 1 1

4 B 24 2N Spadaro Antonio Carmelo  ITA 1596 -40 0.44 1 2 2

5 N 11 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1903 -347 0.11 0 2 2

1.37 2 2

31 Fenocchio Renato         
3N ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 3 Perf: 1517 Media: 1709.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Parla Aldo               ITA 1747 -277 0.17 Â½ 0 0

2 B 4 CM Pinton Maurizio          ITA 2122 -652 0.08 0 0 0

3 N 26 3N Barrile Fabio            ITA 1566 -96 0.37 0 0 0

4 B 34 NC Nicosia Vincenzo         ITA 1395 75 0.6 1 1 1

5 N 18 2N Caruso Antonino          ITA 1719 -249 0.19 0 1 1

1.41 1 1

32 Maugeri Domenico         
2N ITA Elo Italia: 1466 Variaz: 39 Perf: 1628 Media: 1693.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Nobile Stefano           ITA 1731 -265 0.18 0 0 0

2 N 29 3N Silvestro Giorgio        ITA 1518 -52 0.43 Â½ 0 0

3 B 18 2N Caruso Antonino          ITA 1719 -253 0.19 1 1 1

4 N 25 3N Naro Luca                ITA 1580 -114 0.34 1 2 2

5 B 10 1N Melato Pierpaolo         ITA 1919 -453 0.08 0 2 2

1.22 2 2
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33 Salvia Lorenzo           
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -27 Perf: 1220 Media: 1601.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Ferrigno Vincenzo        ITA 1730 -314 0.14 0 0 0

2 B 34 NC Nicosia Vincenzo         ITA 1395 21 0.53 Â½ 0 0

3 N 24 2N Spadaro Antonio Carmelo  ITA 1596 -180 0.26 0 0 0

4 B 18 2N Caruso Antonino          ITA 1719 -303 0.14 0 0 0

5 N 27 3N Paladino Antonio         ITA 1566 -150 0.3 0 0 0

1.37 0 0

34 Nicosia Vincenzo         
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -27 Perf: 1203 Media: 1569.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Nania Alberto            ITA 1722 -327 0.13 0 0 0

2 N 33 NC Salvia Lorenzo           ITA 1416 -21 0.47 Â½ 0 0

3 B 23 2N Arico' Maurizio          ITA 1641 -246 0.19 0 0 0

4 N 31 3N Fenocchio Renato         ITA 1470 -75 0.4 0 0 0

5 B 24 2N Spadaro Antonio Carmelo  ITA 1596 -201 0.24 0 0 0

1.43 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 1N Cannella Carlo           ITA 4 3.0 2075 2105 1828 1960 M 136928

16 2N Ferrigno Vincenzo        ITA 3 0.5 2138 1865 1730 1975 M 115621

19 2N Trimarchi Giuseppe       ITA 3 1.5 2088 2088 1689 1976 M 105750

21 2N Pisacane Pietro          ITA 4 1.0 2187 1994 1653 1995 M 129107

22 2N Frontera Domenico        ITA 3 1.0 2013 1888 1644 1965 M 122807

23 2N Arico' Maurizio          ITA 3 1.0 2065 1940 1641 1966 M 130341

26 3N Barrile Fabio            ITA 3 0.5 1910 1637 1566 1972 M 132947

31 3N Fenocchio Renato         ITA 3 0.5 1862 1589 1470 1964 M 113832
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